Kar. O skutku postąpienia tego, winien być złożony rapport Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu.

Art: 23. Urzędnicy rewidujący Leśnictwa winni udzielać w rapportach ogólnych dokładną wiadomość, o ile Urzędy Leśne przepisy niniejszym rozdziałem objęte wypełniają.

Kielce dnia 3 / 15. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 1099. Wydział Skarbowy Sek: Docho: Niesta. (300)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

2. W artykule 6.

„Każdy handlujący któryby albo Książ Handlowym Kodexem przepisanych albo też Książki Konotacyjnej w Arty: 4. niniejszego postanowienia przepisanej nie posiadał, jako defraudant a Towar Jego jako z defraudowany uważany byćz ma.“

Kielce dnia 17. / 29. Marca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 55482. Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta: (273)

**RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.**

Z tego powodu Sąd Policyi Prostej wzywa wszystkie Władze Rządowe, niemniej Osoby prywatne, aby na sprawców którzyby powyższe ruchomości sprzedawali, ściśle dawały baczenie, a w razie dostrzeżenia tego, aby sprzedawców przytrzymały i celem dalszego z niemi według przepisu prawa postąpienia do najbliższego Sądu pod strażą odstawić zechciały. Jędrzejów dnia 26. Stycznia / 7. Lutego 1842. roku.

Podsędek, *Mierzejewski.*

Podpisarz, *Gnoiński.*

*Komora Celna II. Rzędu Niesułowice*

Podaje do publicznej wiadomości, że Straż Celna Okręgu V. Kozłowski i Biskosz, w patrolu nocnym z dnia 2./14. na 3./15. Marca r. b. na granicy około stępów Nro 157. i 158.

na Komorę tutęjszą z gosił się; gdyż inaczej zaocznie postąpionym będzie. Wzywa również każdego wiadomość o właścicielu, lub defraudancie, lub nakoniec o nieoddaniu w całości towaru do processu posiadać mogącego, aby z dowodami na piśmie lub ustnie w powyższym terminie Komorze tutęjszej takowej udzielił.

Niesułowica dnia 3. / 15. Marca 1842. roku,

Z. *Wierski.*

*Kaczkowski.*

*Urząd Celno-Kontrolowy Gołonóg.*

Ggy staro: *Abraham, Sołdyn* z miasta Mrzygloda wszedłszy pod dniem 8. / 20. Grudnia r. z. punktem tutęjszym do miasta Bendzina w pasie granicznym położonego, na dni ośm, ztego niepowrocił, i pomimo korespondencyi z Burmistrzem miasta Bendzin, Mrzyglod i Pilica przewidzianej, nie został wysledzonym. Przeto celem dopełnienia przepisów w tym względzie istniejących, Urząd powyżej rzeczony wzywa uprzejmie WW. Wójtów Gmin i Burmistrzów, aby tegoż *Abrahama Sołdyn* w obrębie administracyi Ich zarządowi powierzonej, pilnie śledzili i za dostrzeżeniem ujawszy Urzędowi tutęjszemu pod ścisłą strażą odstawili. Rysopis jego jest następujący: lat 26. wzrost mały, twarz pociągła, nos mały, oczy czarne, włosy ciemne, broda bez zarostu.

Gołonóg dnia 19. / 31. Marca 1842. roku.

*Chyliński.*

U W I A D O M I E N I E.

*Wójt Gminy Raclawice, w Obwodzie Michowskim, Gubernii Kieleckiej.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż P. *Tomasz Wojciechowski* Oficjalista przy watny, w tutęjszej Gminie zamieszkały, wraz z żoną *Anną*, synami: *Janem, Teodorem, Jozefem, i Walentym*, oraz corkami *Alojzją Aniela, Maryanną, i Justyną*, ma zamiar prznieść się na stałe zamieszkanie do Galicyi Cessarsko Austyackiej. Zaczem stosownie do Rozporządzenia w Dzienniku Gubernialnym Nro. 31. z r. 1833. ogłoszonego, ktoby jaką pretensją rościł do przesiedlić się mającego, winien w ciągu czterech tygodni, drogą prawa w skazaną zgłosić się, albowiem po upływie tego terminu, do paszportu Emigracyjnego przedstawiony zostanie.

Raclawice dnia 12. / 24. Marca 1842. roku.

*Miłkowski, Z. W. G. R.*

U W I A D O M I E N I E.

Nr. 186:

*Urząd Muncypalny Miasto Pińczowa*

*W. Jzabella Lenczewska* w Pińczowie stale zamieszkała, wraz z siostrą swą *Maryanną*, życzy sobie przenieść się na mieszkanie do Miasta Wolnego Krakowa; a za tem ktoby miał do niej jaką pretensją, ten w ciągu Miesiąca jednego, zechce się z głosić drogą Prawną do tutęjszego Urzędu iak Dziennik Gubernialny z roku 1833. wskazuje, inaczej do pozyskania Paszportu Emigracyjnego przedstawioną zostanie.

Pińczów dnia 14. / 26. Lutego 1842. roku.

*Jabłoński, Bur:*

*Orzechowski, Sekre:*

**DODATEK**

# D O D A T E K

do *Nru* 15.

## DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 28. MARCA/9. KWIETNIA 1842. ROKU.

Nro 65. *Wydział Skarbowy Sekcyja Ogólna* (141)

### RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W prowadzając w wykonanie reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 15. / 27. Grudnia r. z. Nro 92427.

tudzież nieprzyjęte dowody po terminie prekluzyjnym złożone, lub też do koekwacyi odesłane dla doręczenia ich komu należy do Kommissarzy właściwych Obwodów przesłane zostały; zatem interessowane Osoby po odbiór tychże expedycyj w jak najkrótszym czasie tamże zgłosić się winny.

w Kielcach dnia 30. Stycznia / 11. Lutego 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

### W Y K A Z

*Rezolucyj: Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej dla Interessantów z Gubernii Kieleckiej.*

NUMER NAZWISKO INTERESSANTA EXPEDYCYI
Kolejny Wykazu ogół.

b) W razie zaskarżenia w samej licytacji, na tychmiast do protokołu licytacyjnego.

Późniejsze albowiem podania Jch, szczególnie po wydaniu w kopij protokołu licytacyjnego Dzierżawcy, wcale do Jch zasadności rozbieieranemi nie będą, jako spoznane, i bez żadnego skutku pozostaną.

*Wykaz Dóbr na wydzierżawienie wystawionych:*

Dnia 12. / 24. Maja 1842. roku.

1. Biechniów w Powiecie Jędrzejowskim, zaległość Towarzystwa złp. 1456. gr. 26. Rata półroczna złp. 925. gr. 3. Vadium złożyć się winne złp. 1500. Kaucya złp. 1000.

2. Bodziejowice A. w Powiecie Pilickim, zaległość Towarzystwa złp. 968. gro. 21. Rata półroczna złp. 620.

Gredziec, w Powiecie Lelowskim, zaległość Towarzystwa złp. 5139. gro. 23. Rata półroczna złp. 4650. Vadium złożyć się winne złp. 5400. Kaucya złp. 5000.

14. Hołudza, w Powiecie Stopnickim, zaległość Towarzystwa złp. 2501. gro. 15. Rata półroczna złp. 744. Vadium złożyć się winne złp. 2600. Kaucya złp. 1000.

Dnia 13. / 25. Maja 1842. roku:

15. Januszkowice, w Powiecie Szydłowskim, zaległość Towarzystwa złp. 1350. gro. 11. Rata półroczna złp. 988. gro. 1. Vadium złożyć się winne złp. 1500. Kaucya złp. 1200.

16. Jelcza, w Powiecie Miechowskim, zaległość Towarzystwa złp. 1347. gro. 19. Rata półroczna złp. 985. gro. 24.

cya zaczynać się będzie od summy Rubli sr. 523. kop. 97.

Chęć przeto licytowania mający, zechcą się w miejscu i terminie powyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w wadium $\frac{1}{4}$ . części summy dzierżawnej i podatków wyrównywające, oraz świadectwo kwalifikacyi postanowieniem Xięcia Namieśnika Królewskiego z 12./24. Stycznia 1818. r. przepisane, tudzież wykonać te wszystkie zastrzeżenia, jakie rozporządzeniem Rządu Gubernialnego z daty 27. Grudnia/8. Stycznia 184 $\frac{1}{2}$ . r. Nro 60453. w Dzienniku Gubernialnym z r. 1842. Nro 23. zamieszczoném, są objęte.

W końcu dodaje że gdy doszregać się daje, że przy odbywaniu Licytacji wydzierżawienia Dobr Rządowych zdarzają się zmowy między Konkurentami przez co dochody Skarbowe są uszczuplane, przeto stósownie do reskryptu Kommissyi R. P. i S. z daty 14./26. Listopada 1841. r. Nro 70505. ostrzega Konkurencyjnych, iż wszelka zмова i udzielanie sobie odstępnego, dążące do zmniejszenia liczby Konkurentów, a tém samém zniżenia korzyści jakie Skarb przez licytacją osiągnąć zamierzył, jako kary godne uważane będzie, i winni w drodze karnéj Sądowej do odpowiedzialności pociągnięci będą.

Kielce dnia 26. Marca/7. Kwietnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro. 52128. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dobr i Lasów Od. Konfi.* (299)

**RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI**

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. f 30. Października r. z. Nro. 77785. poniżej zamieszczone, dotyczące zgłaszania się Osób ktorych majątki za przestępstwa polityczne na karę konfiskaty skazane zostały, podaje do publicznej wiadomości. Kielce dnia 19./31. Marca 1842 roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopija ad Nro. 52128.

w Warszawie

Nro. 77785. f 24471.

dnia 18 f30. Października 1841. roku.

**KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.**

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż dwoma wyrokami Sądu Wojennego przez JO.

Uczeń Liceum Krakowskiego lat 24. liczący urodzony w Okręgu Wolnego Miasta Krakowa we wsi Czulicach syn Onufrego i Józefy małżonków Biegańskich we wsi Przychody w Powiecie Pilickim Gubernii Kieleckiej zamieszkałych.

Wzastosowaniu się przeto do Art. 8. Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2./14. Kwietnia 1855. r. w Dzienniku Praw Tomie 16. jako też do postanowienia téjże Rady z dnia 30. Września/12. Października 1838. r. w Dzienniku Praw Tomie 22. zamieszczonego, Kommissya Rządowa Skarbu zawiadomia każdego kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątków wyżej wymienionych jakiegokolwiek ma pretensye z wyłączeniem tylko poniżej pod Nrem. 4. niniejszego obwieszczenia wyszczególnionych, obowiązany jest z niemi zgłosić się najdalej do dnia 1./13. Maja 1842. r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia 1./13. Listopada r. 1842.. jeżeli zagranicą lecz w Europie ma zamieszkanie; w reszcie najdalej do dnia 1./13. Listopada 1843. roku. jeżeli mający pretensye za Obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czy majątek tych Osób już przez Skarb zajęty został lub dopiero śledzonym lub dochodzonym będzie.

2.